
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zák. č 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s ustanoveními § 21 odst. l a 2 a § 22 odst. 3 zákona č, 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystu pováni v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
majetku státu")

Smluvní strany

Sp.zn.:399/20-NKU180/312/20

"Obdarovaný Dárce

Č. smlouvy Č. smlouvy 5 4 l 11 8 O l 2 O 1 8

Základní škola jihlava, Křížová 33, příspěvková Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad
organizace
Se sídlem Křížová 1367/33 Se sídlem jankovcova 1518/2, praha 7
PSČ 586 01jihlava PSČ 170 04
Zastoupena Mgr. Jana Nováková Hotařová Zastoupena PhOr. Radek Haubert
Funkce ředitelka Funkce vrchní ředitel správni sekce
lČ 70878854 ĹČ 49370227
DIČ Není plátcem DPH DIČ neníplátce DPH
Zapsaná v OR
Kontaktní osoba/y Mgr. jana Nováková Hotařová Kontaktní soba/y
Funkce ředitelka školy Funkce referent odděleni správy majetku
Tel. 605 787 548, 565 598 200 Tel.
E-mail jana.novakova@zskrizova.cz E-mail
Bank. spojení 1466077389/0800 Bank. spojeni 19 - 30027001/0710

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smlouvu

PřIslušnost hospodařit s majetkem

1. Dárce prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Nejvyšší kontrolní úřad je příslušný
hospodařit s majetkem státu, který je uveden v příloze č. 1této smlouvy (dále jen ,,dar").

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat darem není žádným způsobem omezena a že
na daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné právní povinnosti ve prospěch
třetích osob.

íl. Předmět smlouvy

1. Na základě této darovací smlouvy dárce bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k daru.
Obdarovaný dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2. Obdarovaný se zavazuje využit dar ve veřejném zájmu k zajištěni výuky žáků školy, a to
s přihlédnutím k potřebám žáků zejména ze sociálně slabých rodin.



3. Dárce je oprávněn kontrolovat způsob použiti daru. V případě neumožnění kontroly, nebo
v případě použiti daru v rozporu s odst. 2 tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to
nejpozději do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy dárce.

4. Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný okamžikem fyzického předání a převzetí daru. Tímto
okamžikem přechází na obdarovaného práva a povinnosti vyplývajícíz vlastnictví daru a nebezpečí
škody na věci.

5. Dar bude obdarovanému předán po dohodě smluvních stran s tím, že o předání bude mezi dárcem
a obdarovaným sepsán předávací protokol.

6. Dárce nenese odpovědnost za případné vady daru.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho níže připojují své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
smlouva nabývá dnem povolení výjimky vládou ve smyslu ustanovení § 21 odst. 2 zákona o
majetku. v případě nepovolenI výjimky tato smlouva zaniká.

3. Smluvnistrany prohlašujI, že si tuto darovacísmlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho niže připojují své podpisy.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky.
5. Tato Smlouva je vypracována v elektronickém vyhotovení a podepsána elektronickými

podpisy.
6. Obdarovaný bere na vědomí a výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, všech jejích

příloh a dodatků na internetových stránkách zadavatele s nepřetržitým dálkovým
přístupem.

V Praze dne 3. 6. 2020

PhDŕ. RäCjěK HauDert
ON. P23249 Radek, Haubert, PhOr.
Radek Haubert, 100,2488, Nqvyšš:
kontrolní účac :iČ 49370227j
NTRČŽ-4937Q227, CZ
03.06.2020 12.56

dárce
PhDr. Radek Haubert

vrchní ředitel správni sekce
Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad

V Praze dne

^' r 3 Y. Bolo
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

jihlava, iGižová 33' l
přispěvkováŤjrgcmhace·····

.obdarovaný
Mgr. Jana Nováková Hotařov

ředitelka



Příloha č. 1

poř. Investiční Aktivace Pořizovaá
číslo majetek dne Název cena v Kč Sériové číslo

NB Leňovo ThinkPad
1. 310949 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03K46

NB Leňovo ThinkPad
2. 310992 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03L71

NB Leňovo ThinkPad
3. 311001 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03M43

NB Leňovo ThinkPad
4. 311057 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03C09

NB Leňovo ThinkPad
5. 311092 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03L76

NB Leňovo ThinkPad
6. 311106 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03L14

NB Leňovo ThinkPad
7. 311113 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03D46

NB Leňovo ThinkPad
8. 311156 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03L35

NB Leňovo ThinkPad
9. 311160 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03G73

NB Leňovo ThinkPad
10. 311248 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03D09

NB Leňovo ThinkPad
11. 311259 14.12.2012 T430 28 329,51 SPIC3K67

NB Leňovo ThinkPad
12. 311270 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03C90

NB Leňovo ThinkPad
13. 311274 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03M14

NB Leňovo ThinkPad
14. 311297 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03C54

NB Lenovo ThinkPad
15. 311315 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03M27

NB Leňovo ThinkPad
16. 311332 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03K75

NB Leňovo ThinkPad
17. 311376 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03L19

NB Leňovo ThinkPad
18. 311387 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03C77

NB Leňovo ThinkPad
19. 311400 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03C95

NB Leňovo ThinkPad
20. 311414 14.12.2012 T430 28 329,51 SPB03D00

Celkem 566 590,20


